3

Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2019

                                № 117
с. Больше-Дорохово
О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 25.03.2019 № 28 «Об утверждении форм заявок и места (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»

            С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 25.03.2019 № 28 «Об утверждении форм заявок и места (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»» следующие изменения:
            1) приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.
            2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                           в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru.

И.о. Главы Большедороховского сельского поселения                                 И.Н. Понкратьев
Приложение к постановлению

Администрации Большедороховского
сельского поселения

от 17.10.2019 № 117
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Большедороховского сельского

поселения от 25.03.2019 № 28
Места (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»

	№

п/п
	«Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

	Сведения о почтовом адресе мест (площадок) накопления ТКО
	(и или)

	Населенный пункт
	улица
	№ дома
	Сведения о географических координатах мест (площадок) накопления ТКО

	1
	с. Больше- Дорохово
	Сибирская
	3
	56.525680

86.113031

	2
	с. Больше- Дорохово
	Сибирская
	14
	56.530595

86.114907

	3
	с. Больше- Дорохово
	Сибирская
	40
	56.531275

86.115837

	4
	с. Больше- Дорохово
	Сибирская
	58
	56.532438

86.121096

	5
	с. Больше- Дорохово
	Сибирская
	74
	56.533240
86.122348

	6
	с. Больше- Дорохово
	Сибирская
	80
	56.533623

86.122882

	7
	с. Больше- Дорохово
	Сибирская
	111/1
	56.534450

86.123180

	8
	с. Больше- Дорохово
	Центральная
	37
	56.533031

86.120065

	9
	с. Больше- Дорохово
	Центральная
	22
	56.531815

86.115101

	10
	с. Больше- Дорохово
	Центральная
	6
	56.533031

86.120065

	11
	д. Воронино-ЯЯ
	Южная
	6
	56.522155

86.102786

	12
	д. Воронино-ЯЯ
	Южная
	18
	56.521381

86.102121

	13
	д. Воронино-ЯЯ
	Набережная
	8
	56.523163

86.102772

	14
	д. Воронино-ЯЯ
	Набережная
	29

	56.523526

86.105891

	15
	д. Воронино-ЯЯ
	Набережная
	43
	56.523691
86.111631

	16
	д. Феоктистовка
	Дорожная
	2
	56.575881
86.114554

	17
	д. Феоктистовка
	Новая
	16
	56.575376

86.115879

	18
	д. Феоктистовка
	Мирная
	1
	56.580921

86.112008

	19
	д. Феоктистовка
	 Имени Волкова
	90
	56.575503

86.125264

	20
	д. Феоктистовка
	 Имени Волкова
	54
	56.575650

86.122011

	21
	д. Феоктистовка
	 Имени Волкова
	14
	56.580727

86.114151

	22
	д. Победа
	Заозёрная
	3
	56.565650

86.152622

	23
	д. Победа
	Советская
	35
	56.564915
86.152553

	24
	д. Победа
	Советская
	14
	56.565463
86.150788

	25
	д. Итатка
	Дачная
	2
	 56.561234

86.051524

	26
	д. Тихомировка
	Береговая
	17/1
	 56.554788

86.030569

	27
	д. Тихомировка
	Береговая
	53а
	 56.555183
86.041308

	28
	д. Тихомировка
	Береговая
	58
	 56.555054
86.050152

	29
	д. Тихомировка
	Береговая
	82
	 56.555451
86.052099

	30
	д. Тихомировка
	Береговая
	92
	 56.555719
86.053898